
Stavba: 2020/061

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ:

60169

Zhotovitel: IČO: 60714018

DIČ: CZ60714018

621 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

164 055,30

1 093 702,03

60 000,00

1 093 702,03

1 257 757,33

0,00

22 500,00

Maříkova 1899/1

Brno

Statutární město Brno - Statutární město Brno - MČ 
Brno-střed
Dominikánská 2

60169 Brno

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

45 693,03

5 000,00

Lidická 47 - demolice dvorních přístavků

L.N.O., s.r.o.

Celkem

960 509,00



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0 82 500,00 0,00 12 375,00 94 875,00 8

1 82 500,00 0,00 12 375,00 94 875,00 8

1 598 719,42 0,00 89 807,91 688 527,33 55

1 598 719,42 0,00 89 807,91 688 527,33 55

2 358 568,04 0,00 53 785,21 412 353,25 33

1 358 568,04 0,00 53 785,21 412 353,25 33

3 53 914,57 0,00 8 087,19 62 001,76 5

1 53 914,57 0,00 8 087,19 62 001,76 5

1 093 702,03 0,00 164 055,30 1 257 757,33 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 79 608,20 7

5 HSV 133 623,60 12

62 HSV 167 254,53 15

8 HSV 58 250,00 5

9 HSV 6 400,00 1

91 HSV 7 600,00 1

94 HSV 14 921,04 1

96 HSV 12 964,00 1

98 HSV 121 610,48 11

99 HSV 82 620,79 8

711 PSV 14 322,32 1Izolace proti vodě

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Demolice

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Trubní vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Oprava dvoru

Oprava dvoru

Oprava přístavku ve dvoře

Oprava přístavku ve dvoře

Celkem za stavbu

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Demolice přístavků ve dvoře

Demolice přístavků ve dvoře



720 PSV 2 500,00 0

723 PSV 2 273,75 0

764 PSV 26 596,96 2

M21 MON 5 000,00 0

D96 PSU 275 656,36 25

VN VN 22 500,00 2

ON ON 60 000,00 5

Cena celkem 1 093 702,03 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zdravotechnická instalace

Vnitřní plynovod

Konstrukce klempířské

Elektromontáže



S: 2020/061

O: 0

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 22 500,00

1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

2 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

3 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

4 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

5 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 60 000,00
6 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

8 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

9 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

11 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Celkem 82 500,00

Položkový rozpočet 

Lidická 47 - demolice dvorních přístavků

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 
nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 
stavebního odpadu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro 
zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu 
výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 
odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů 
zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem 
v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou 
údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.



S: 2020/061

O: 0

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidická 47 - demolice dvorních přístavků

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady



S: 2020/061

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 33 565,00

1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 245,00000 25,00 6 125,00

1.PP (výkres D.4) : 245,00 245,00000

2 59691012.AR Recyklát směsný fr.16-32 mm t 343,00000 80,00 27 440,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 245,00000*1,4 343,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 143 375,00
3 622476213RT1 Omítka vnější silikonová, Weber, 2.vrst., slož.1-2 jádrová 

omítka, penetrace, silikon.omítka
m2 155,00000 775,00 120 125,00

Severní fasáda (výkres D.5) : 130,00 130,00000

Východní fasáda (výkres D.6 : 25,00 25,00000

4 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 155,00000 150,00 23 250,00

Severní fasáda (výkres D.5) : 130,00 130,00000

Východní fasáda (výkres D.6 : 25,00 25,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 6 400,00
5 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 32,00000 200,00 6 400,00

Vyklizení objektu - komunální odpad vč. odvozu a 
likvidace : 32

32,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14 648,04
6 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 180,84000 35,00 6 329,40

Pro opravu fasád : (8,34+3,80)*6,00+13,50*8,00 180,84000

7 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 180,84000 16,00 2 893,44

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 180,84000 180,84000

8 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 180,84000 30,00 5 425,20

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 180,84000 180,84000

Díl: 98 Demolice 121 610,48
9 981011314R00 Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 25%,MVC,post.roz m3 810,73650 150,00 121 610,48

1.NP (výkres D.4) : 700,00 700,00000

1.PP do hl 1m : 110,7365*1,00 110,73650

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 69 978,26
10 998981123R00 Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m t 349,89130 200,00 69 978,26

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 336,48
11 711823121RT1 Montáž nopové fólie svisle bez dodávky fólie m2 21,61500 70,00 1 513,05

Severní fasáda (výkres D.5) : 18,115*1,00 18,11500

Východní fasáda (výkres D.6) : 3,50*1,00 3,50000

12 711823129RT4 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 
lišty GUTTA N

m 21,61500 110,00 2 377,65

Severní fasáda (výkres D.5) : 18,115 18,11500

Východní fasáda (výkres D.6) : 3,50 3,50000

13 28323116R Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1500 mm m2 24,85725 50,00 1 242,86

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,61500*1,15 24,85725

14 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,80000 53,40 202,92

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 2 500,00
15 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 0,50000 5 000,00 2 500,00

Odpojení a zabezpečení vody a kanalizace : 0,50 0,50000

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně kotvení lešení.

Budovy výšky do 35 m.

Položkový rozpočet 

Lidická 47 - demolice dvorních přístavků

Demolice přístavků ve dvoře

Demolice přístavků ve dvoře



S: 2020/061

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidická 47 - demolice dvorních přístavků

Demolice přístavků ve dvoře

Demolice přístavků ve dvoře

Díl: 723 Vnitřní plynovod 2 273,75
16 723150802R00 Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 44 m 8,09000 50,00 404,50

0,79+4,80+2,50 8,09000

17 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00000 34,00 68,00

18 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 10,00000 30,00 300,00

19 733191917R00 Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 40 kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

20 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,00249 500,00 1,25

Díl: 764 Konstrukce klempířské 6 123,81
21 764454202R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm m 4,50000 380,00 1 710,00

22 764456852R00 Demontáž kolen výtokových.kruhových,D 100 mm kus 2,00000 30,00 60,00

23 764421940R00 Oprava oplechování říms z Pz plechu,rš 250 mm m 19,11500 225,00 4 300,88

Oprava zakládací lišty a oplechování (výkres D.5) : 
8,35+9,765+1,00

19,11500

24 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,05293 1 000,00 52,93

Díl: M21 Elektromontáže 5 000,00
25 905      R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Uprava stavajiciho 

rozvadece
h 2,00000 2 500,00 5 000,00

Odpojení a demontáž rozvaděče : 2,00 2,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 187 908,60
26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 364,87107 10,00 3 648,71

27 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 824,35535 5,00 9 121,78

28 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 364,87107 140,00 51 081,95

29 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1 824,35535 8,00 14 594,84

30 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 364,87107 300,00 109 461,32

Celkem 598 719,42

Poznámky uchazeče k zadání



S: 2020/061

O: 2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 44 385,70

1 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 322,21000 30,00 9 666,30

Výkres D.7 : 322,21 322,21000

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 161,10500 80,00 12 888,40

Výkres D.7 : 322,21*0,50 161,10500

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 17,49000 400,00 6 996,00

Izolace (výkres D.8) : (6,50+9,40+10,50+1,30+1,45)*0,60 17,49000

4 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 17,49000 25,00 437,25

Izolace (výkres D.8) : (6,50+9,40+10,50+1,30+1,45)*0,60 17,49000

5 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 180,90000 25,00 4 522,50

Výkres D.8 : 180,90 180,90000

6 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 438,90000 8,00 3 511,20

Výkres D.8 : 438,90 438,90000

7 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 438,90000 8,00 3 511,20

Výkres D.8 : 438,90 438,90000

8 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 438,90000 6,50 2 852,85

Výkres D.8 : 438,90 438,90000

Skladba/Norma

00572410R Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg kg 13,16700

180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 438,90000

Díl: 5 Komunikace 130 971,60
9 564211111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 180,90000 20,00 3 618,00

Výkres D.8 : 180,90 180,90000

10 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 180,90000 40,00 7 236,00

Výkres D.8 : 180,90 180,90000

11 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 180,90000 60,00 10 854,00

Výkres D.8 : 180,90 180,90000

12 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 180,90000 200,00 36 180,00

Výkres D.8 : 180,90 180,90000

13 5924511910R Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm přírodní m2 182,70900 400,00 73 083,60

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 180,90000*1,01 182,70900

Díl: 8 Trubní vedení 58 250,00
14 831350012RA0 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm m 25,00000 1 250,00 31 250,00

Výkres D.8 : 25,00 25,00000

Skladba/Norma

132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 45,00000

132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 13,50000

151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 100,00000

Položkový rozpočet 

Lidická 47 - demolice dvorních přístavků

Oprava dvoru

Oprava dvoru

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.

V položce je zakalkulováno: hloubení rýh, pažení a rozepření rýh včetně přepažování, svislé přemístění, naložení 
přebytku po zásypu (0,524 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, odvoz do 6 km a uložení na skládku, lože pod potrubí 
ze štěrkopísku, dodávka a montáž potrubí z trub PVC vnějšího průměru dle popisu,  zřízení kanalizační přípojky (1 
kus/20 m potrubí), dodávka a montáž PVC tvarovek odbočných (1 kus/ 20 m potrubí), dodávka a montáž PVC 
tvarovek jednoosých (1 kus/ 20 m potrubí), obsyp potrubí pískem, zásyp rýhy sypaninou, se zhutněním.



S: 2020/061

O: 2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidická 47 - demolice dvorních přístavků

Oprava dvoru

Oprava dvoru

151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 100,00000

151401501R00 Přepažení rozepření - příložné - hl. do 4 m m3 45,00000

161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 22,50000

162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 13,10000

171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 13,10000

174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 31,90000

175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 10,50000

28611262.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000 kus 5,07500

28651662.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC kus 1,25000

28651704.AR Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC kus 1,25000

451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 2,60000

583314007R Kamenivo těžené frakce  4/8  E Jihomor. kraj t 17,53500

831263195R00 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 kus 1,25000

871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 25,00000

877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 1,25000

877353121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 1,25000

998276201R00 Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem t 22,72550

15 894411030RAA Vpusť uliční z bet.dílců DN 450,s kal.košem,průtok DN 
150, mříž litina 300x500 EUROPA 25 t, hl.1,96 m

kus 3,00000 9 000,00 27 000,00

Výkres D.8 : 3,00 3,00000

Skladba/Norma

55243093R Mříž vtoková KM18P EUROPA litinová C250 300x500 
mm, s pantem

kus 3,00000

55343912R Koš kalový pro mříž 300x500 pozink v. 575 mm kus 3,00000

59224302R Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10b/60 kus 3,03000

59224306R Skruž středová TBV-Q 6d/600 betonová kus 3,03000

59224309R Skruž horní TBV-Q 5d/600 betonová kus 3,03000

59224311R Díl přechodový TBV-Q 11/325 kus 3,03000

59224320R Díl spodní uliční vpusti TBV-Q 1d/380 výtok DN 200 kus 3,03000

895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 3,00000

899211112R00 Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg kus 3,00000

998274101R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop t 2,37414

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 7 600,00
16 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25
m 19,00000 400,00 7 600,00

Výkres D.8 : 19,00 19,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 964,00
17 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 185,20000 25,00 4 630,00

Výkres D.7 : 185,20 185,20000

18 113109420R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm m2 185,20000 45,00 8 334,00

Výkres D.7 : 185,20 185,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 462,77
19 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 189,25545 50,00 9 462,77

Díl: 711 Izolace proti vodě 7 186,21

V položce je zakalkulováno: zřízení uliční vpusti betonových dílců ze spodního dílu s napojením pro DN 150 mm, 
sředové a horní skruže, přechodového dílu, vyrovnávacího prstence a vtokové mříže s kalovým koše. Výška celé 
uliční vpusti je 2,1 m.



S: 2020/061

O: 2

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidická 47 - demolice dvorních přístavků

Oprava dvoru

Oprava dvoru

20 711823121RT1 Montáž nopové fólie svisle bez dodávky fólie m2 29,15000 70,00 2 040,50

(6,50+9,40+10,50+1,30+1,45)*1,00 29,15000

21 711823129RT4 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 
lišty GUTTA N

m 29,15000 110,00 3 206,50

6,50+9,40+10,50+1,30+1,45 29,15000

22 28323116R Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1500 mm m2 33,52250 50,00 1 676,13

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 29,15000*1,15 33,52250

23 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,80000 69,23 263,08

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 87 747,76
24 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 170,38400 10,00 1 703,84

25 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 851,92000 5,00 4 259,60

26 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 170,38400 140,00 23 853,76

27 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 851,92000 8,00 6 815,36

28 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 170,38400 300,00 51 115,20

Celkem 358 568,04

Poznámky uchazeče k zadání



S: 2020/061

O: 3

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 657,50

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,90000 400,00 1 560,00

1,00*(2,85+4,45+0,50)*0,50 3,90000

2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3,90000 25,00 97,50

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,90000 3,90000

Díl: 5 Komunikace 2 652,00
3 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 3,90000 60,00 234,00

(4,45+0,50+2,85)*0,50 3,90000

4 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 3,90000 200,00 780,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,90000 3,90000

5 592451180R Dlažba HOLLAND II 10x10x6 cm přírodní m2 4,09500 400,00 1 638,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,90000*1,05 4,09500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 23 879,53
6 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 21,22625 200,00 4 245,25

2,55*2,85-
1,97*0,80+2,85*4,45+0,15*4,45/2+0,30*4,45+0,15*(1,97*2
+0,80+0,30+2,85)

21,22625

7 622476213RT1 Omítka vnější silikonová, Weber, 2.vrst., slož.1-2 jádrová 
omítka, penetrace, silikon.omítka

m2 21,22625 775,00 16 450,34

2,55*2,85-
1,97*0,80+2,85*4,45+0,15*4,45/2+0,30*4,45+0,15*(1,97*2
+0,80+0,30+2,85)

21,22625

8 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 21,22625 150,00 3 183,94

2,55*2,85-
1,97*0,80+2,85*4,45+0,15*4,45/2+0,30*4,45+0,15*(1,97*2
+0,80+0,30+2,85)

21,22625

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 273,00
9 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 7,80000 35,00 273,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 179,76
10 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,17976 1 000,00 3 179,76

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 799,63
11 711823121RT1 Montáž nopové fólie svisle bez dodávky fólie m2 7,30000 70,00 511,00

(2,85+4,45)*1,00 7,30000

12 711823129RT4 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 
lišty GUTTA N

m 7,30000 110,00 803,00

2,85+4,45 7,30000

13 28323116R Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1500 mm m2 8,39500 50,00 419,75

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 7,30000*1,15 8,39500

14 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 3,80000 17,34 65,88

Díl: 764 Konstrukce klempířské 20 473,15
15 764311201RT1 Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 

0,55 mm, plocha do 10 m2
m2 12,01500 1 000,00 12 015,00

(2,85-0,15)*4,45 12,01500

16 764333250R00 Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 500 mm m 12,05000 420,00 5 061,00

2*4,45+2,85+0,30 12,05000

17 764430220RT2 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm nalepení 
Enkolitem

m 4,45000 520,00 2 314,00

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m.

Položkový rozpočet 

Lidická 47 - demolice dvorních přístavků

Oprava přístavku ve dvoře

Oprava přístavku ve dvoře



S: 2020/061

O: 3

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Lidická 47 - demolice dvorních přístavků

Oprava přístavku ve dvoře

Oprava přístavku ve dvoře

18 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 12,01500 55,00 660,83

(2,85-0,15)*4,45 12,01500

19 764334850R00 Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500 mm m 12,05000 25,00 301,25

2*4,45+2,85+0,30 12,05000

20 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 4,45000 25,00 111,25

21 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,28065 35,00 9,82

Celkem 53 914,57

Poznámky uchazeče k zadání


